
UCHWAŁA  NR  LX/1111/06
Rady Miasta  Szczecin
z dnia 24 lipca 2006 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Szczecin publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz Dz. U.
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167,
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz
Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Szczecin publicznych przedszkoli:

1) Przedszkole Publiczne Nr 1 w Szczecinie ul. Grażyny 7,
2) Przedszkole Publiczne Nr 2 w Szczecinie al. Wojska Polskiego 211,
3) Przedszkole Publiczne Nr 3 w Szczecinie ul. Potulicka 62,
4) Przedszkole Publiczne Nr 4 w Szczecinie ul. Ogińskiego 9,
5) Przedszkole Publiczne Nr 5 w Szczecinie ul. Tomaszowska 6, 
6) Przedszkole Publiczne Nr 8 w Szczecinie ul. Różowa 24,
7) Przedszkole Publiczne Nr 9 w  Szczecinie ul. K. Napierskiego 13,
8) Przedszkole Publiczne Nr 10 w Szczecinie ul. Wołogoska 5, 
9) Przedszkole Publiczne Nr 11w Szczecinie ul. Osiedle Kasztanowe 54,
10) Przedszkole Publiczne Nr 13 w Szczecinie ul. Jodłowa 11,
11) Przedszkole Publiczne Nr 14 w Szczecinie ul. Bandurskiego 56,
12) Przedszkole Publiczne Nr 17 w Szczecinie al. Wojska Polskiego  123,
13) Przedszkole Publiczne Nr 18 w Szczecinie ul. Unisławy 5a,
14) Przedszkole Publiczne Nr 20 w Szczecinie ul. Wieniawskiego 17,
15) Przedszkole Publiczne Nr 23 w Szczecinie ul. Ofiar Oświęcimia 12,
16) Przedszkole Publiczne Nr 27 w Szczecinie ul. H. Pobożnego 6/8,
17) Przedszkole Publiczne Nr 29 w Szczecinie  ul. K. Wyszyńskiego 6,
18) Przedszkole Publiczne Nr 30 w Szczecinie  ul. Piotra Skargi 18,
19) Przedszkole Publiczne Nr 31 w Szczecinie ul. Monte Cassino 17,
20) Przedszkole Publiczne Nr 32 w Szczecinie ul. Farna 2,
21) Przedszkole Publiczne Nr 33 w Szczecinie ul. Ściegiennego 62/65,
22) Przedszkole Publiczne Nr 35 w Szczecinie ul. Jaracza 5a,
23) Przedszkole Publiczne Nr 36 w Szczecinie ul. Podhalańska 5/6,
24) Przedszkole Publiczne Nr 37 w Szczecinie ul. Jagiellońska 61,
25) Przedszkole Publiczne Nr 38 w Szczecinie ul. Włościańska 5,
26) Przedszkole Publiczne nr 41 w Szczecinie  ul. Malczewskiego 24,
27) Przedszkole Publiczne Nr 43 w Szczecinie  ul. Emilii Gierczak 33,
28) Przedszkole Publiczne Nr 44 w Szczecinie  ul. Ruska 16,
29) Przedszkole Publiczne Nr 45 w Szczecinie  ul. Czwójdzińskiego 9a,
30) Filia Przedszkola Publicznego Nr 45 w Szczecinie ul. Wiślana 12,
31) Przedszkole Publiczne Nr 46 w Szczecinie  ul. Zawadzkiego 128,



32) Przedszkole Publiczne Nr 47 w Szczecinie ul. Tomaszowska 2a,
33) Przedszkole Publiczne Nr 48 w Szczecinie ul. 9-go Maja 13,
34) Przedszkole Publiczne Nr 49 w Szczecinie ul. Marmurowa 7,
35) Przedszkole Publiczne Nr 50 w Szczecinie ul. N. Rydzewskiej 13/15,
36) Filia Przedszkola Publicznego Nr 50 w Szczecinie ul. Junacka 13,
37) Przedszkole Publiczne Nr 51 w Szczecinie ul. Krzywa 59,
38) Filia Przedszkola Publicznego Nr 51 w Szczecinie ul. Chlebowa 4,
39) Przedszkole Publiczne Nr 52 w Szczecinie ul. Milczańska 44,
40) Przedszkole Publiczne Nr 53 w Szczecinie ul. Dunikowskiego 44,
41) Przedszkole Publiczne Nr 54 w Szczecinie ul. Jaracza 3,
42) Przedszkole Publiczne Nr 58 w Szczecinie ul. Benesza 26,
43) Filia Przedszkola Publicznego Nr 58 w Szczecinie ul. Jaworowa 48,
44) Przedszkole Publiczne Nr 59 w Szczecinie ul. Ks. Zofii 3,
45) Przedszkole Publiczne Nr 60 w Szczecinie ul. Romera 5,
46) Filia Przedszkola Publicznego Nr 60 w Szczecinie ul. Zaściankowa 1,
47) Przedszkole Publiczne Nr 61 w Szczecinie ul. Maciejowicka 26,
48) Przedszkole Publiczne Nr 62 w Szczecinie ul. Jasna 74,
49) Przedszkole Publiczne Nr 64 w Szczecinie ul. Barnima 23,
50) Przedszkole Publiczne Nr 65 w Szczecinie ul. J. Ch. Paska 34,
51) Przedszkole Publiczne Nr 66 w Szczecinie ul. Czesława 7,
52) Przedszkole Publiczne Nr 67 w Szczecinie ul. Cegielskiego 9,
53) Przedszkole Publiczne Nr 72 w Szczecinie ul. Felczaka 14,
54) Przedszkole Publiczne Nr 73 w Szczecinie ul. Ceglana 4,
55) Przedszkole Publiczne Nr 74 w Szczecinie ul. 26-go Kwietnia 3,
56) Przedszkole Publiczne Nr 75 w Szczecinie ul. Romera 11,
57) Przedszkole Publiczne Nr 77  w Szczecinie ul. Hoża 8/10,
58) Filia Przedszkola Publicznego Nr 77 w Szczecinie ul. Stołczyńska 163,
59) Przedszkole Publiczne Nr 79 w Szczecinie ul. Krzemienna 42 a,
60) Przedszkole Publiczne Nr 80 w Szczecinie ul. Łokietka 15/16,
61) Przedszkole Publiczne Specjalne Nr 21 w Szczecinie ul. Malczewskiego 23,
62) Przedszkole Publiczne Nr 6 w Specjalnym Ośrodku dla Dzieci Niesłyszących  im. Hansa
      Christiana Andersena w Szczecinie ul. Szpitalna 15, 
63) Środowiskowa Placówka Edukacyjno - Wychowawcza Nr 1 w Szczecinie
      ul.Koszalińska13.

2. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Szczecin oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych:

1) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Szczecinie 
al. Piastów 6,

2) oddziały przedszkolne w Zespole Szkół Podstawowych  Nr 2 im. I Praskiego Pułku Piechoty 
w Szczecinie ul. Bolesława Śmiałego 42, 

3) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Szczecinie 
ul. Władysława Reymonta 23,

4) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 5 im. Henryka Sienkiewicza w Szczecinie 
ul. Królowej Jadwigi 29,

5) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 7 w Szczecinie ul. Duńska 43,
6) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 9 im. kmdr ppor. Jana Grudzińskiego 

w Szczecinie ul. Dąbrówki 10,



7) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 10 im. Leonida Teligi w Szczecinie 
ul. Kazimierza Królewicza 63,

8) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 11 im. UNICEF-u w Szczecinie ul. Emilii 
Plater 20,

9) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 12 im. Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego w Szczecinie ul. Floriana Szarego 12,

10) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 13 im. Orląt Lwowskich w Szczecinie 
ul. Bałtycka 1 a,

11) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 14 im. Związków Zawodowych 
w Szczecinie ul. Strzałowska 27 a,

12) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 16 im. por. Zdzisława Przybylaka 
w Szczecinie ul Chobolańska 20,

13) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 18 im. Józefa Bema w Szczecinie 
ul. Komuny Paryskiej 20,

14) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 20 w Szczecinie ul Dobrzyńska 2,
15) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr  23 im. Mariusza Zaruskiego w Szczecinie 

ul. Miernicza 10,
16) oddziały  przedszkolne w  Szkole Podstawowej  Nr 24  im. Jana Brzechwy w Zespole Szkół 

Nr 7 w Szczecinie ul. Rymarska 22 a,
17) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 28 im. Bolesława Czwójdzińskiego 

w Szczecinie ul. Piaseczna 40,
18) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 35 w Szczecinie ul. Świętobrzyców 40,
19) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 36 im. Ks. Boguslawa X w Szczecinie 

ul. Wojciechowskiego 50,
20) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 37 im. kpt. Ledóchowskiego w Szczecinie 

ul. Lucjana Rydla 6,
21) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 39 im. Arkadego Fiedlera w Szczecinie 

ul. Kablowa 14,
22) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 41 im. Maksymiliana Golisza w Szczecinie 

ul. Cyryla i Metodego 44,
23) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 42 im. Stefanii Sempołowskiej 

w Szczecinie ul. Hoża 25,
24) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 44 im. ppor. Emilii Gierczak w Szczecinie 

ul. Karpacka 29,
25) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 45 w Szczecinie ul. Benesza 75,
26) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 46 w Szczecinie ul. Zygmunta Felczaka 13,
27) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr  47 im. Kornela Makuszyńskiego 

w Szczecinie ul. Jagiellońska 59,
28) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 48 im. Wojsk Ochrony Pogranicza 

w Szczecinie ul. Czorsztyńska 35,
29) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 49 im. Mieczysława Tarchalskiego 

w Szczecinie ul. Skalista 24, 
30) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 53 im. Fryderyka Chopina w Szczecinie 

ul. Budzysza  Wosia 8/9,
31) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 54 im . Janusza Korczaka w Szczecinie  

ul. Obrońców Stalingradu 14,
32) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 56 im. kpt.ż.w. Konstantego Maciejewicza 

w Szczecinie ul. Jacka Malczewskiego 22,
33) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 59 im. Bolesława Krzywoustego 

w Szczecinie ul. Dąbska 105,



34) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 61 im. Michała Kmiecika w Szczecinie 
ul. 3 Maja 4/7,

35) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 62 im. Aleksandra Omieczyńskiego 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Szczecinie ul. Mazurska 
40,

36) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 64 im. I Warszawskiej Dywizji Piechoty 
im. Tadeusza Kościuszki w Szczecinie ul. Gen. Ludomira Rayskiego 9,

37) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 65 im. prof. Antoniego Bolesława 
Dobrowolskiego w Szczecinie ul. Młodzieży Polskiej 9,

38) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 68 w Szczecinie ul. Zakole 1 A,
39) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 69 im. mjr. H. Sucharskiego w Szczecinie 

ul. Jana Zamoyskiego 2,
40) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki 

w Szczecinie ul. Bośniacka 7,
41) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 72 im. Wojsk Ochrony Powietrznej Kraju 

w Szczecinie ul. Stanisława Mikołajczyka 20,
42) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 74 im. Stanisława Grońskiego 

w Szczecinie ul. Seledynowa 50,
43) oddziały   przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 29 przy Pogotowiu Opiekuńczym im. kpt.

Konstantego Maciejewicza  w Szczecinie ul. Łabędzia 4.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLI/768/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2005 r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Szczecin publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2006 roku.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


